Faktira FM2348006

Dodavatel: DMJ MARKET s.r.o.
Budovatelska 1288
09301 VRANOV NAD TOPLOU
SLOVENSKO :
Prevadzka: reg.¢.distrib. SBL:

ICO: 36490661  DIC: 2021786129  IC DPH: SK2021786129
Obch.reg. Okr. sud Presov, oddiel SRO, vlozka 14638 /P

Cislo opravnenia na distribticiu SBL: 626231000079

Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@dmjmarket.sk

Fax: 057/4431907 WWW: www.dmjmarket.sk

Odberatel:

IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX
Ucet: 561163467/0900 VS: 2348006
Banka: Slovenska sporitelfia KS:

ICO: 325121

Tel.: 056 6496101

E-mail:

DIC: 2020738786

OBEC FALKUSOVCE
SJpri MS FALKUSOVCE
07205 FalkusSovce

IC DPH:

Fax:

Datum dodania/pzp: 11.09.2023  Spodsob dopravy: Osobne
Datum vyhotovenia: 11.09.2023  Spdsob thrady: Prevodny prikaz
Datum splatnosti:  18.09.2023  Objednavka:
Zakazka:
Cislo dod. listu: VPFM31622 Stredisko: 2

Fakttira je zaroven dodacim listom
PLU Nazov Spotrebovat do

Pocet mj

Balenie

Pocet mj

Cena bez DPH DPH

zamj

spolu  [%]

Orient. cena s DPH  ZI.
za mj spolu  [%]

8 Brav&ové stehno v celku bez kosti 16.09.2023
7039 Prepravka 1.75 kg
7039 Prepravka 1.75 kg ‘ =
7822 Prepravka 2.0 kg
7822 Prepravka 2.0 kg -
335 HYZ- Kuracie rezne mrazené
872 T- Kysla smotana 12 % 200 g
387 Radoma Mrazena brokolica 3509
587 Spenat. pretlak 450g ZNOJMIA mraz.
480 Kel ruzickovy 2,5 kg mraz.

2,390 kg
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks

1,380 kg

2,000 ks
2,000 ks
1,000 ks
2,500 kg

0,100
0,133
0,042
0,250

4,5500

5,9700
0,5000
1,1500
1,0500
2,5000

10,87 10,0

8,24 20,0
1,0010,0
2,3020,0
1,0520,0
6,2520,0

5,00 11,96

17 9,89
0,55 1,10
1,38 2,76
1,26 1,26
3,00 7,50

Celkova hmotnost: 7,8 Kg

Na distribuovany sortiment je vydané prehlasenie o zhode.
Povod bravéového a hovadzieho masa :AT 40821 EG.
AT 40844 EG.
Povod hydinového masa:SK 133 ES.
PL 12044301 WE
Skladujte pri teplote: chladené 0-4°C
mrazené -18°C a nizsie

Faktdru vyhotovil: Feékova Silvia
Fakturu vytlagil: ~ Fe€kova Silvia
FFaktdru prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datum):

SK
10009
ES

Bez DPH

DPH S DPH

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

17,84
11,87

3,57 21,41
1,19 13,06

K tuhrade

34,47 EUR

Slovom: Tridsat$tyri 47/100 EUR
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Peciatka a podpis




